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     do Zarządzenia Nr 50  /05            

                                                                                                   Prezydenta Miasta Łomży







                z dnia  30   marca 2005 rok

Przeniesienia  planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  z zakresu administracji rządowej  gminy pomiędzy                 paragrafami  na  2005 rok








                                                / w zł/

	Zmniejszenie wydatków 


	Zwiększenie wydatków

	Dział


	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	
	
	3 686
	852
	
	
	3 686

	
	85203
	4300
	20
	
	85203
	4430
	20

	
	85212
	4110
	3 666
	
	85212
	4440
	3 666

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ogółem
	3 686
	Ogółem
	3 686



 Objaśnienie dokonanych zmian

Dokonuję  przesunięć  planowanych   wydatków   budżetowych pomiędzy  paragrafami zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę  3 686 złotych .
W dziale 852– Pomoc społeczna rozdział  85203 – Ośrodki wsparcia / Środowiskowy Dom Samopomocy/ zmniejsza się wydatki § 4300 – zakup usług pozostałych w kwocie 20 złotych z przeznaczeniem na zwiększenie § 4430 – Różne opłaty i składki na opłacenie ubezpieczenia podopiecznych w trakcie organizowanych wycieczek oraz rozdział 85212 –Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza się wydatki § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 3 666 złotych  z przeznaczeniem na zwiększenie  odpisu na  ZFŚS          § 4440 o w/w kwotę w związku z ogłoszeniem przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce uspołecznionej w 2004 roku dla potrzeb naliczenia odpisu za FŚS /MP Nr 11 poz.229 z 2005roku/

                                                                                                    Prezydent Miasta
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